

证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099 格林美股份有限公司关于修订《独立董事工作制度》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。格林美股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月11日召开的第六届董事会第二十四次会议审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》,为进一步完善公司治理结构,充分发挥独立董事在上市公司治理中的作用,促进上市公司独立董事履职,促进公司规范运作,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及公司章程的规定,修订公司《独立董事工作制度》,具体内容详见下表:

Table with 2 columns: 原条款 and 修订后条款. It lists 19 articles of the Independent Director Work System, detailing their original and revised contents.

修订后的《独立董事工作制度》全文可以在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关内容。本次修订《独立董事工作制度》事项尚需提交公司2023年第五次临时股东大会审议。

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

格林美股份有限公司第六届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。格林美股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月11日召开的第六届董事会第二十四次会议审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》,为进一步完善公司治理结构,充分发挥独立董事在上市公司治理中的作用,促进上市公司独立董事履职,促进公司规范运作,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及公司章程的规定,修订公司《独立董事工作制度》,具体内容详见下表:

Table with 2 columns: 原条款 and 修订后条款. It lists 19 articles of the Independent Director Work System, detailing their original and revised contents.

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

三、备查文件 经与会董事签字并加盖监事会印章的第六届董事会第二十四次会议决议。特此公告! 格林美股份有限公司监事会 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

格林美股份有限公司关于2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)及《公司2022年限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划》”)的相关规定,2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就,现予以公告。

一、限制性股票激励计划概述及实施情况 1.2022年5月17日,公司召开第六届董事会第五次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》。同日,公司独立董事就《2022年限制性股票激励计划(草案)》发表了独立意见,认为该激励计划有利于公司的持续发展,不存在损害公司及全体股东的利益。

二、解除限售条件成就情况 根据《激励计划》的相关规定,解除限售条件的成就应满足以下条件:1.公司2022年度财务报告经会计师事务所审计,净利润为正值;2.公司2022年度营业收入较2021年度增长不低于5%。

三、解除限售数量及激励对象 本次解除限售的限制性股票数量为13,153,630股。解除限售的激励对象共计616人,包括公司高级管理人员、中层管理人员及核心技术骨干。

四、本次解除限售事项对公司财务状况及经营成果的影响 本次解除限售事项不会对公司的财务状况及经营成果产生实质性影响。

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

三、备查文件 经与会董事签字并加盖监事会印章的第六届董事会第二十四次会议决议。特此公告! 格林美股份有限公司监事会 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

格林美股份有限公司关于2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)及《公司2022年限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划》”)的相关规定,2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成就,现予以公告。

一、限制性股票激励计划概述及实施情况 1.2022年5月17日,公司召开第六届董事会第五次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》。同日,公司独立董事就《2022年限制性股票激励计划(草案)》发表了独立意见,认为该激励计划有利于公司的持续发展,不存在损害公司及全体股东的利益。

二、解除限售条件成就情况 根据《激励计划》的相关规定,解除限售条件的成就应满足以下条件:1.公司2022年度财务报告经会计师事务所审计,净利润为正值;2.公司2022年度营业收入较2021年度增长不低于5%。

三、解除限售数量及激励对象 本次解除限售的限制性股票数量为13,153,630股。解除限售的激励对象共计616人,包括公司高级管理人员、中层管理人员及核心技术骨干。

四、本次解除限售事项对公司财务状况及经营成果的影响 本次解除限售事项不会对公司的财务状况及经营成果产生实质性影响。

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

Table with 2 columns: 激励对象姓名 and 解除限售数量. Lists names and share amounts for the first group of unvested shares.

Table with 2 columns: 激励对象姓名 and 解除限售数量. Lists names and share amounts for the second group of unvested shares.

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

有关公司2022年限制性股票激励计划(草案)等相关规定。九、备查文件 1.经与会董事签字并加盖监事会印章的第六届董事会第二十四次会议决议; 2.经与会监事签字并加盖监事会印章的第六届监事会第二次会议决议;

格林美股份有限公司关于调整限制性股票回购价格并回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。格林美股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月11日召开的第六届董事会第二十四次会议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格并回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》。

一、回购注销的原因 根据《激励计划》(草案)的相关规定,解除限售条件的成就应满足以下条件:1.公司2022年度财务报告经会计师事务所审计,净利润为正值;2.公司2022年度营业收入较2021年度增长不低于5%。

二、回购注销的数量及激励对象 本次回购注销的限制性股票数量为1,642,334.5元。回购注销的激励对象共计6人,包括公司高级管理人员及中层管理人员。

三、回购注销事项对公司财务状况及经营成果的影响 本次回购注销事项不会对公司的财务状况及经营成果产生实质性影响。

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099

特此公告! 格林美股份有限公司 二〇二三年十二月十一日 证券代码:002340 证券简称:格林美 公告编号:2023-099